P R O T O K Ó Ł  Nr 20/12
z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej  Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu  

4 grudnia 2012r.  w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Radzyniu Chełmińskim.
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1400, a zakończono o godz. 1650.

Członkowie Komisji Oświaty obecni na posiedzeniu :

1. Angowska-Składanowska Alicja        - Przewodnicząca Komisji
2. Araszewski Piotr                                 - członek komisji
3. Filbrandt Zbigniew                             - członek komisji

4. Rynduch Barbara                                - członek komisji

5. Zacharski Mariusz                              - członek komisji

Osoby spoza składu Komisji obecne na posiedzeniu:
1.  Chodubski Krzysztof                          -  Burmistrz 
2. Michaliszyn Jan                                   -   Przewodniczący Rady Miejskiej

3. Góras Sylwester                                   - Kierownik Posterunku Policji 
4. Olejnik Adam                                       -  Dyrektor Zespołu Szkół 

5. Kowalska Zofia                                    - W-ce Dyrektor do Spraw Przedszkola

6. Przedstawiciele rodziców.
Porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia.

     a/ stwierdzenia quorum,

     b/ zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Spotkanie z Kierownikiem Posterunku Policji w Radzyniu Chełmińskim dot. reorganizacji posterunków 

     policji w powiecie grudziądzkim.
3. Zapoznanie się z budynkami poszkolnymi w Rywałdzie i wydanie opinii co do dalszego ich 

    funkcjonowania.
4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1/ Przewodnicząca Komisji Alicja Angowska-Składanowska dokonała otwarcia posiedzenia   

          Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, 

          witając wszystkich przybyłych. 

Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Oświaty w posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji, co 

            stanowi 100,0% frekwencji.
Ad 1b/ Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu  w obecności 5 członków – jednogłośnie

             przyjęła  porządek posiedzenia.
Ad 2/   Przewodnicząca A. Angowska-Składanowska oddała głos  Kierownikowi Posterunku 

            Policji.
            Kierownik S. Góras powiedział, że od dnia 1 stycznia 2013r posterunek policji w Radzyniu 

           Chełmińskim będzie obejmował Miasto i Gminę Radzyn Chełmiński oraz gminę Gruta. 

            Powiedział, że jeśli chodzi o stan etatowy to będzie łącznie 9 etatów (5 dzielnicowych,

           2 policjantów patrolowych, dochodzeniowiec i kierownik). Powiedział, że będzie służba 

           całodobowa. 
           Radny M. Zacharski zapytał czy sprzęt również przejmują od gminy Gruta chodziło 

           głównie o samochody?

           Kierownik powiedział, że jeden samochód przechodzi do Radzynia a drugi idzie do 

          Grudziądza. 

          Radny Z. Filbrandt zapytał czy będzie na posterunku oficer dyżurny?

         Kierownik odpowiedział, że nie. Powiedział, że struktura posterunku nie jest strukturą tak jak 

         komisariaty. W komisariacie musi być minimum 26 etatów. Powiedział, że posterunek nie 

         funkcjonuje na zasadzie dyżurnego. 

         Przewodnicząca posiedzenia A. Angowska-Składanowska  zapytała czy w tym roku również 

         będą darowane kamizelki dla dzieci i młodzieży szkolnej?
         Kierownik odpowiedział, że jak najbardziej, jeżeli uda się pozyskać kamizelki czy nakładki 

         to jak najbardziej.

         Głos zabrał Dyrektor Zespołu Szkół A. Olejnik powiedział, ze współprace z policją jest 

         bardzo dobra.  Wspomniał o bezpieczeństwie pojazdów szkolnych, autobusów na drogach.
         Powiedział również o zmianie przepisów na kartę motorowerową. Powiedział, że po zmianie 

         przepisów trudniej będzie tą kartę zdobyć i obawy są takie, że więcej młodych ludzi będzie 

         jeździło bez uprawnień.  Powiedział, że na drodze do szkoły dobrym byłoby zamontowanie 

         progu zwalniającego.        
 Ad  3/  Komisja przed rozpoczęciem posiedzenia udała się do Rywałdu aby zapoznać się z 

            budynkami poszkolnymi. Po zapoznaniu się komisja wydała opinie aby pomieszczenia na I 
            piętrze przeznaczyć do adaptacji na mieszkania, natomiast na parterze 1 klasę, hol, salę

            gimnastyczną, kuchnię i stołówkę pozostawić jako część oświatową (np. na „zieloną 

           szkołę”).
           Następnie dyskutowano na temat domofonów w przedszkolu.
Ad 4/ Wniosków nie zgłoszono.
Ad 5/ Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska podziękowała wszystkim za 

           udział w posiedzeniu i w związku z wyczerpaniem zatwierdzonego porządku, zamknęła 

           posiedzenie Komisji Polityki Społecznej  Rady Miejskiej Radzynia  Chełmińskiego.

Protokółowała                                                                      Przewodnicząca Komisji
                                                                                                    Polityki Społecznej
Grażyna Szałas
                                                                                          Alicja Angowska-Składanowska
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